

Faktúra

Dodávateľ: Ekologika s.r.o. Centrum 1575 02301 Oščadnica Slovensko IČO: 36715514 IČDPH: SK2022302260 DIČ: 2022302260 Banka: Všeobecná úverová banka a.s. Účet : 2840188957 / 0200 Tel.: (041) 4335354, Fax: (041) 4335252 OR OS Žilina, odd Sro, vl. č. 18411/L	Faktúra číslo: 11103 Variabilný symbol: 11103 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ SOŠ - Technická Okružná ulica 693 022 01 Čadca IČO:00891452 IČDPH: DIČ:2020551740
Spôsob dopravy: Konečný príjemca: SOŠ - Technická Okružná ulica 693 022 01 Čadca	Objednávka: OBJ1100279 Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 05.04.2011 Dátum splatnosti: 15.04.2011 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 05.04.2011

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ
 Okružná 693, 022 01 ČADCA
 Došlo: **5. apríla 2011**
 Číslo: **450/2011** Pri:
 Vybavené: Vybavil:

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Synta DUR 0110 5kg	1,00	ks	11,58	20	11,58	13,90
Synta 1100 5kg	1,00	ks	15,58	20	15,58	18,70
RS 6006 3,4l	1,00	ks	5,00	20	5,00	6,00
Stetec 2,5	2,00	ks	1,42	20	2,83	3,40
Synta 1010 10kg	2,00	ks	31,08	20	62,17	74,60
Synta DUR 0100 5kg	2,00	ks	11,75	20	23,50	28,20
Synta DUR 0110 5kg	2,00	ks	11,08	20	22,17	26,60
Stetec 3	5,00	ks	1,92	20	9,58	11,50
RS 6006 9l	1,00	ks	9,83	20	9,83	11,80
RS 6006 1l	2,00	ks	1,50	20	3,00	3,60
PE vrecia zlte 25ks +modre	1,00	bal	2,50	20	2,50	3,00
Stetec 2,5	1,00	ks	1,42	20	1,42	1,70
RS 6006 350g	1,00	ks	0,83	20	0,83	1,00
Synta DUR 0110 0,9kg	1,00	ks	2,92	20	2,92	3,50
Rukavica pogum.cerv.zel.m.	2,00	ks	1,25	20	2,50	3,00
Rukavica rozna	5,00	ks	0,92	20	4,58	5,50

Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 SKK

Sadzba	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
10 %:	0,00	0,00	0,00
20 %:	180,00	36,00	216,00
Celkom:	180,00	36,00	216,00

Celkom k úhrade: 216,00 EUR

Ekologika s.r.o.
 023 01 OŠČADNICA, Centrum 1575
 IČO: 36715514 IČDPH: SK2022302260

pečiatka, podpis dodávateľa

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov.
 Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Ekologika s.r.o.
 Odberateľ súhlasí s poplatkom z omeškania 0,10% z celkovej dlžnej čiastky vrátane DPH za každý deň omeškania platby až do uhradenia záväzku.